Zz 2

cum populus civitatis & Monachi ad A
versus eos insurrexisse. Et Palæstina
quidem hoc in statu erat. Eorum ve-
rò, qui Antiochiae subjacent, alii qui-
dem per fraudem inducti sunt. Ex
quorum numero est Marinus Episco-
pus Beryti. Alii verò vi ac necessita-
te compulsi, consenserunt Severi Syn-
odis, quibus Anathema contineba-
tur, tam adversus Synodus Chalcedo-
nensem, quam adversus reliquos, qui
duas in Domino nostro naturas aut
proprietates dixerant, alteram carnis,
alteram Deitatis. Quidam cum ne-
cessitate adacti consenserunt, postea
mutati sententiam revocarunt: inter B
quos sunt Episcopi, qui subjacent Apa-
menae. Nonnulli consentire penitus
reclusurunt. Ex quorum numero est
Julianus Episcopus Bostræ, & Epiphanius
Tyri, & alii quidam, ut ajunt, Episcopi.
Iauri verò tandem ad sanam
mentem reversi, pristinum quidem er-
torem suum jam damnant. Severum
autem cum sectatoribus suis anathe-
matizant. Quidam etiam ex iis, qui
sub Severo sunt Episcopi & Clerici, re-
lictis propriis Ecclesiis, aufugerunt.
Ex quibus est Julianus Episcopus Bo-
stræ & Petrus Damasci, qui apud nos
degunt. Mamas item: hic autem unus
fuisse videbatur ex duabus antesigna-
nis Diocorianorum, à quibus Severus
ipse fuerat institutus: cum eorum arro-
gantium improbasset. Et paulo post.
Monasteria vero, quæ hinc sunt, & ipsa
Hierosolyma, alia item plurimæ civi-
tates unâ cum suis Episcopis in recta fi-
de consentiunt. Pro quibus universis,
& pro nobis, ora, ne intremus in tenta-
tionem, Domine sanctissime & maxi-
mè honorande Pater noster.

CAP. XXXIV.

*De libello depositionis ad eundem Severum
missa à Cosma & Severiano.*

Sed quoniam supradictæ litteræ te-
stantur, Episcopos, qui subjacebant
Ecclesiæ Apamenorum, à Severi com-
munione recessisse. Adjiciamus hic, si
placet, ea quæ à Patribus accepimus, li-
cer nullis adhuc historiarū monumen-
tis sint prodita. Cosmas Episcopus no-
stræ Epiphaniæ quam Orontes fluvius
alluit, & Severianus Episcopus vicinæ
urbis Arethusa, synodis Severi litteris
comiti, cum ab ejus communione sele-
abruptissent, libellū depositionis ad eum

A τοῦ δῆμου τε καὶ τῷ μοναχῶν κυνηγέντων. Καὶ
η μὴ παλαισίν εὐτύχοις ἦν. τῷ δὲ τῷ αι-
νοχείᾳ, οὐ μὴ σωσαπαχθέντες τούτοις
ἔξ αἱ εἰς καὶ μαρτίῳ βησυτά ἐποκοπή
δι τοῦ, βίᾳ καὶ ανάγκῃ σωθέντοις εὑρί-
κοις σεβέσσι, αναθεματισμὸν ἔχοντις αι-
τησι σωσθεῖσι καὶ τῷ λοιπῷ τῷ ἐρυκτῷ
δύο Φύσεις η ἴδιοτητας ἐπὶ τῷ κυρίῳ, πε-
ταρκός καὶ τῆς θεότητος οἱ δὲ, μετὰ
ἔξ ανάγκης σωθένται μετεβαλλόμενοι
ἀνεκαλέσαντο. ὃν εἰσὶν οἱ ταῦτα αἴθαμα
ἐπωτοποιοι. ἀλλοι δὲ καθόλου τοῖς περιγ-
τοι σωθένται. ὃν εἰσὶν οἱ ταῦτα αἴθαμα
καὶ Σπηφάνῳ ὁ τύρα, καὶ ἄλλοι τοι-
αὶ Φασι, τῷ Σπηλοποιῷ. οἱ δὲ Ιωά-
ννον αἰνάνθωντες, ἐπειδὴν μὴ καταργη-
τεῖσι ἐπὶ τῷ περιθέματι Σπηλοποιοῦ.
οἱ δὲ τοὺς τοῦ αἵταντα αἴθεματα τοι-
οὶ τοῦ Σπηλοποιοῦ, τὰς ἐκκλησίας αἴθαματα, εφοί
ῶν εἰσὶ καὶ οἱ βοσκῶν ιερατανὸς καὶ ποιη-
τοῦ δαμακής, ἐνταῦθα διάγραψεν. ἀλ-
λα καὶ μάμας εἰς δὲ ἔστι τῶν δοξάντων
ἔξαρχων εἶναι τῶν διοικοειδῶν, οὐφοί
καὶ σεβέρῳ κατήχθη, καταγνώσαντες
αὐτοδαέτας, καὶ μεθέτερα τὰ δὲ εἰλικρι-
μονασθέα, καὶ δύναται τὰ περιστολυμα-
μονοστὶ σωὶς θεῷ φέρει τὸν ὄρθων πίνα-
καλλαγῆ πλεῖστη πόλεις μὲν τῶν ἐπιχόντων
ποιεῖ ὃν αἴντων καὶ ἡμῖν περισσότερον
ελθεῖν εἰς πειρασμὸν, δέσμοια αἰγατα-
πριώτατες ἡμῖν πάτερ.